МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №2 Г. ВЛАДИВОСТОКА»
Приказ

23  ноября 2011 г.                       г. Владивосток

№ 319-а

о внесении изменений в приказ

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №2 г. Владивостока» от 10.06.2011 № 154-а «Об утверждении регламента предоставления услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Владивостокского городского округа» следующие изменения:

1.1. по всему тексту приказа и приложения к нему слова «муниципальное общеобразовательное учреждение» в соответствующем падеже заменить на слова «муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение» в соответствующем падеже;

1.2. в приложении 1 к регламенту предоставления услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Владивостокского городского округа»:

1.2.1. слова «Контактный телефон: 45-78-46, 45-97-30, 45-88-82» заменить на слова «Контактный телефон: 245-78-46, 245-97-30, 245-88-82»;

1.2.2. слова «Контакты (ФИО и телефоны должностных лиц, участвующих в предоставлении услуги): Шендрик Инна Алексеевна, директор гимназии, 45-78-46 заменить на слова «Контакты (ФИО и телефоны должностных лиц, участвующих в предоставлении услуги): Шендрик Инна Алексеевна, директор гимназии, 245-78-46;
1.3. приложение 5 к регламенту предоставления услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Владивостокского городского округа» изложить в следующей редакции:

	Отдел общего образования

	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон

	Крупина Людмила Ивановна
	начальник отдела
	226-84-43

	Бахтина Инна Викторовна
	главный специалист 1 разряда
	226-99-71

	Висицкая Валентина Александровна
	главный специалист 1 разряда
	222-99-71

	Грицюк Ольга Петровна
	главный специалист 1 разряда
	222-99-71

	Ковалева Галина Юрьевна
	главный специалист 1 разряда
	222-99-71

	Незамединова Татьяна Леонидовна
	главный специалист 1 разряда
	222-65-05

	Отдел дополнительного образования

	Сухоленцева Людмила Ивановна
	начальник отдела
	226-77-21

	Щур Ирина Михайловна
	главный специалист 1 разряда
	226-77-21

	Левченко Ирина Алексеевна
	главный специалист 1 разряда
	222-99-71

	Безрук Ольга Николаевна
	главный специалист 1 разряда
	222-99-71

	Боровикова Валентина Николаевна
	главный специалист 1 разряда
	222-99-71

	Зенкович Светлана Павловна
	главный специалист 1 разряда
	222-65-05

	Николаева Антонина Геннадьевна
	главный специалист 1 разряда
	222-99-71

	Пушилина Ольга Ивановна
	главный специалист 1 разряда
	222-99-71

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор гимназии №2

И.А.Шендрик